Settore ‘Segreteria Generale
Ufficio affari Le

Repn. g{‘ o Z{??‘é”

INVIATA Al CaPl GRUPPO CONSILIARI

in data Prot. N°

L IMPIEGATO RESPONSABILE

COMUNE DI PARTINICO

Provincia di Palermo

Deliberazione della Giunta Municipale

NL2J deReg - Conferimento incarico legale  per impugnazione
, OGGETTO |pilancio anno solare 2012 della Servizi comunali
Data Q&’* 9@’ &'Jé Integrati RSU spa in liquidazione.

Parte riservata alla Ragioneria NOTE

Bilancio anno ATTO .

Titoln _____ Funzione Visto 1" Assessore:

Serviio  _ Interventn

Lapitaln
L’anno duemila sedici il giorno Q’@LQ del mese di _{f, ' alle ore &E%eﬂ&
sala delle adunanze del Comune, si & riunita la Giunta Municipale con P'intervento dei signori:
PRES.| ASS.

1) | Sindaco Lo Biundo Salvatore g

2} | Assessore Denaro Giovanni }(

3) |Assessore Campione Diego Fernando >(

4) |Assessore Pantaleo Giovanni X

5) | Assessore Provenzano Giovanni X

6) | Assessore Albiolo Gioacchino X

7} | Assessore Di Trapani Giusy X

4 13

Presiede il Sindaco Dot Salvafore Lo Biundoe partecipa il Segretario Generale I ssa Anfonella Spataro.
11 Sindaco, constatato il numero legale deghi intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a deliberare
sulloggetto sopraindicato.



- Proposta di deliberazione Ufficio Staff Legale
1l Responsabile del procedimento ai sensi dell’art.5 LR, 30/04/91 n. 1(?

Oggetto: Conferimento incarico legale per impugnazione bilancio anno solare 2012 della Semm
,,cummali Imegrm RSS spa in hquxdazmna

;;Fremsssﬁ che:

Per quanto sopra

PROPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

Per le motivazioni espresse in premessa che qui di seguito si intendono ripetute e trascritte:

1) Conferire incarico all’ Avv. Ornella Costa per impugnazione bilancio anno solare 2012 della
Servizi Comunali Integrati RSU spa in liquidazione.

Partinico, i |
I I}espﬁnsabﬂe del Ufficie

Visia la superiore proposta si esprime parere Tavorevole in ordine alla regolarith tecnisa (art. 12. LR.
30720003

Parsinice, B A I Responsabile del fmr‘e Seg;‘eféﬁa Generale




!

Vista la superiore proposta si esprime parere favorevole in ordine alla regolarith com;abxle (art. 153 del
D.Lgs. n. 267/2000)

Partinico, fi

LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la superiore proposta,
Visti | pareri favorevoli espressi,
A voti unanimi favorevoli palesemente espressi

DELIBERA

1) Di fare propria la superiore proposta.

2} Incaricare della difesa e rappresentanza processuale nel giudizio sopra indicato I Avvocato Maria Rita
Ornella Costa con studio a Palermo, Via G.L. Bernini n. 59 (

3) Dare atto che il legale si & resa disponibile all'incarico stesso per un compenso di €. 4.000,00 oltre
IVA e CPA come per legge.

4} Dare atto, altresl, che la superiore spesa sara impegnata con determinazione del Responsabile del Settore
Segreteria Generale, con imputazione al bilancio 2016 (Missione 01, Programma [1, Titolo 1,
Macroaggregato 3), Cap. 235 “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti e transazioni™.

5) Dare auto che il pagamento sari effettuato al termine della prestazione previa rimessione di regolare
fattura.

LA GIUNTA COMUNALE

Stante I"urgenza di avviare il predetto giudizio;

Con separata votazione unanime favorevole, palesemente espressa

DELIBERA

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.




W,

e
)

pp——
e

LT
N

e
g
3
i

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
: (Art.11, cornma 1, LR. 44/91)

REG. PusBL. N.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno Q?f' é?.«?' 39?{4
all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

i Hesso Comunale

1l Responsabile Albo Pretorie
IL SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Antonells Spataro

1 sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d*ufficio
ATTESTA

» CHE la presente deliberazione & divenuta esecutiva il

decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste
di invio al controllo {(Art. 12, comma 1, L.R. 44/91};

/)’( Dichiarata Immediatamente Esecutiva (art.12, Comma 2, LR, n°44/91));

Data @g) @%' Mg




